

# Årsredovisning

för

## Wiklert Charolais AB

559139-3334

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiklert Charolais AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 15 april 2024

  
Margareta Wiklert

# Årsredovisning

för

## Wiklert Charolais AB

559139-3334

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Wiklert Charolais AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva avel, uppfödning och försäljning av nötkreatur.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	435	2 084	1 088	1 374
Resultat efter finansiella poster	-561	-5	-147	-136
Soliditet (%)	8	4	3	3

Omsättningen har minskat med mer än 30 % då bolaget sålt färre djur i år jämfört mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	29 417	2 033	81 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 033	-2 033	0
Årets resultat			1 394	1 394
Belopp vid årets utgång	50 000	31 450	1 394	82 844

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 449
årets vinst	1 394
	<b>32 843</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 843
	<b>32 843</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	434 678	2 083 665
Övriga rörelseintäkter	345 241	766 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>779 919</b>	<b>2 849 940</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-316 984	0
Handelsvaror	-661 972	-2 408 822
Övriga externa kostnader	-313 074	-373 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 750	-70 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 338 780</b>	<b>-2 852 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-558 861</b>	<b>-2 154</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 310	-2 763
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 996</b>	<b>-2 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-560 857</b>	<b>-4 917</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	520 000	50 000
Förändring av överavskrivningar	42 529	-42 529
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>562 529</b>	<b>7 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 672</b>	<b>2 554</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-278	-521
<b>Årets resultat</b>	<b>1 394</b>	<b>2 033</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 279

49 029

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 279**

**49 029**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7 013

5 459

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 013**

**5 459**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 292**

**54 488**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

200 427

369 308

Varor under tillverkning

441 150

515 100

**Summa varulager**

**641 577**

**884 408**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

181 000

221 701

**Summa kortfristiga fordringar**

**181 000**

**221 701**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

182 298

1 621 139

**Summa kassa och bank**

**182 298**

**1 621 139**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 004 875**

**2 727 248**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 014 167**

**2 781 736**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

31 449

29 416

Årets resultat

1 394

2 033

**Summa fritt eget kapital**

**32 843**

**31 449**

**Summa eget kapital**

**82 843**

**81 449**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

42 529

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**42 529**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

290 576

382 841

Skulder till koncernföretag

609 985

2 120 471

Övriga skulder

30 763

154 446

**Summa kortfristiga skulder**

**931 324**

**2 657 758**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 014 167**

**2 781 736**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 739	366 739
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 739</b>	<b>366 739</b>
Ingående avskrivningar	-317 710	-247 610
Årets avskrivningar	-46 750	-70 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-364 460</b>	<b>-317 710</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 279</b>	<b>49 029</b>

Kristinehamn 2024-04-15

  
Margareta Wiklert

Revisorns överensstämmelse  
med originalet intygas:

